
 

List Prezesa Zarządu 
Jednostki Dominującej IZNS Iława S.A. 

 

Szanowni Państwo, 

Przekazuję Państwu raport roczny przedstawiający dokonania Grupy Kapitałowej IZNS S.A. w 
roku 2008. W raporcie przedstawiam wszystkie dokonania, przedsięwzięcia i działania, które 
przyczyniły się do rozwoju Spółek w Grupie IZNS w roku 2008. 
Grupa Kapitałowa IZNS S.A. składa się z czterech spółek: IZNS Iława S.A., Iławskie Zakłady 
Części Samochodowych Sp. z o.o., Iławskie Zakłady Remontu Silników Sp. z o.o. oraz PPHU 
Promet Sp. z o.o. 
 

Rok 2008 dla Grupy IZNS S.A. był rokiem przygotowań do upublicznienia akcji Spółki 
Dominującej. W kwietniu została zmieniona nazwa Spółki z Iławskich Zakładów Naprawy 
Samochodów Spółka Akcyjna na IZNS Iława Spółka Akcyjna. W miesiącu grudniu 2008 roku 
dzięki upublicznieniu Spółki Dominującej Grupa Kapitałowa IZNS S.A. dołączyła do grona 
podmiotów gospodarczych, których akcje są notowanie na Giełdzie Papierów Wartościowych 
w Warszawie. Upublicznienie akcji stało się powaŜnym wyzwaniem dla wszystkich Spółek 
Grupy, co dodatkowo będzie motywowało je do rozwoju w przyszłości.  

Efektem aktywności rynkowej Grupy IZNS S.A.  były korzystne na tle branŜy wyniki 
finansowe. W roku 2008 Grupa osiągnęła przychody w wysokości 29 609 tys. zł i  
wypracowała zysk netto w kwocie 1 651 tys. zł. 
Źródłem sukcesu Grupy, który przyczynił się do wzrostu rentowności sprzedanych produktów 
i towarów jest działalność na zasadach etyki biznesu, zaangaŜowania pracowników Spółek, 
partnerskich relacji z kontrahentami oraz silnej orientacji na potrzeby klienta.   
 
List do Akcjonariuszy to bardzo dobra okazja do złoŜenia podziękowania za zaufanie, którym 
nas Państwo obdarzyliście. Grupa IZNS S.A. jest firmą dojrzałą, potrafiącą elastycznie 
dostosować się do realiów rynkowych. Ponadto chciałbym Państwa zapewnić, Ŝe Zarząd 
będzie konsekwentnie realizował strategię Grupy ukierunkowaną na wzrost jej wartości. W 
2009 roku zamierzamy dalej umacniać naszą pozycję i rozwijać działalność Grupy 
zmierzającą do osiągnięcia jak najlepszych wyników finansowych.  
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